泉丰价〔2014〕14号

关于继续执行泉州市城东中学

学生宿舍楼“东进楼”的住宿收费标准的批复
泉州市城东中学：

    你校《关于申请高中寄宿生住宿费收费标准的报告》收悉。经研究，同意你校继续执行《关于核定福建省泉州市城东中学学生宿舍楼“东进楼”的住宿收费标准的批复》（泉丰价[2010]2号文）的收费标准。“东进楼”的住宿收费标准为：400元/生·学年，每间居住学生不得超过8人，每间居住实用面积不低于25.42㎡，在室内应配套有卫生间、洗衣槽、晾衣台、电风扇、电话机等设备。
    你校应及时到各级价格主管部门办理《收费许可证》有关手续，必须收费公示，亮证收费，标明价格监督电话12358，实行“阳光收费”。同时使用省财政厅统一印制的财政票据，收费资金全额上缴国库，实行“收支两条线”管理，并自觉接受物价、财政、审计部门的监督检查。

    本复函从2014年秋季开学起执行，有效期3年。在有效期满之前2个月，由你校按规定程序向区物价局重新申报。

 2014年5月23日

	抄送：市物价局，区教育局，上官蓝波常务副区长。

	泉州市丰泽区物
价局             2014年5月23日印发

PAGE
2